神奈川県立旭高等学校同窓会 都筑会 第 14回役員会 議事録

会 場 西地区センター

日 時 平成 29年 7月 16日（日）15：00～17：30

出席者 若尾･小藤・露崎･原･俵頭･鈴木(恵)･三宅・鈴木篤哉・簾長・加藤・平野(11名)

議事

1. 平成 29 年 5 月 10 日（土）に実施した「都筑会・教職員代表者 意見交換会」の内容を報告。

詳細については、意見交換会議事録（下記リンクにて）を確認願います。

http://www.geocities.jp/asahihis_obog/170510_ikennkoukannkai.pdf

2. 6期生の参加者へ都筑会の活動や現在まで経緯について概略を説明

今回の役員会に参加してくれました 6期生簾長さん、加藤さん、平野さん。

3. 6期生同期会参加者による寄付金の報告を受け、同窓会口座へ納入方法を連絡。

4. 旭高校創立 50周年に向け同窓会より体育館舞台の緞帳を寄贈する事を同窓会総会にて発表することを

決定。

5. 同窓会親睦会イベントの開催に向け再度活動を実施することを確認、担当者へ依頼。

6. 都筑祭準備について

１) 卒業アルバム撮影：三宅（8/26 役員会開催時に実施）

２) 同窓会に母校への支援活動展示物の資料等の収集及び製作準備：露崎【その他若干名、撮影参加】。

（8/26 役員会開催時に実施）

３) 年表展示準備：俵頭

４) ポスター準備：露崎、都筑祭当日用案内ポスターを製作

7. 定期総会準備について

１) 資料の制作準備：小藤

２) 会計監査報告準備：鈴木恵美子

8. 次回の会議予定について

開催日時：8月 26日午後１時

会  場：旭高校

http://www.geocities.jp/asahihis_obog/170510_ikennkoukannkai.pdf